Поземлен имот с идентификатор

02659.2195.572, с площ 1066 кв.м., срещу заплащане на пазарна цена,

определена от сертифициран експерт оценител, инж. Снежанка Петрова

Никленова-Денкова, при актуална пазарна оценка за определяне на

пазарната стойност в размер на 205 880,00 (двеста и пет хиляди осемстотин

и осемдесет) лв. без ДДС равностойни на 105 265 (сто и пет хиляди двеста

шестдесет и пет) евро или 236 лв./кв.м./, 121 евро/кв.м.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да

сключи договор по т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 16.01.2025 г., Протокол № 28, точка 34 от дневния ред,